ПРОЕКТ

Администрация Парамоновского
сельского    поселения
Морозовского  района
Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«__» ________ 2017  года
	№

«Об отмене постановления № 17/1 от
14.03.2014 г. «Об утверждении
Административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление
муниципального жилищного контроля на
территории Парамоновского сельского
поселения.»

       В целях приведения нормативных правовых актов  Администрации  муниципального образования «Парамоновское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством:

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Парамоновского сельского поселения № 17/1 от 14.03.2014 г. «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Парамоновского сельского поселения.»
2. Постановление вступает  в силу после обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Парамоновского
 сельского  поселения                                                   М. Н. Фарманян